[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУÇЛĂХĚ

ХУШУ

2008 ё? сентябр\н 05-м\ш\ 67-р №

Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 сентября 2008г.    № 67-р

г. Цивильск

1. Рассмотрев заявление муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская юношеская спортивная школа» Цивильского района Чувашской Республики, учитывая предварительное согласование с руководителями муниципальных образовательных учреждений Цивильского района СОШ № 1 г. Цивильска ЧР, СОШ № 2, Таушкасинская СОШ, Тувсинская СОШ, Богатырёвская СОШ, разрешить МОУ ДОД «ДЮСШ» проведение учебных занятий в спортивных залах следующих муниципальных образовательных учреждений Цивильского района:

· МОУ «СОШ № 1» г. Цивильска ЧР;

· МОУ «Цивильская СОШ № 2»;

· МОУ «Таушкасинская СОШ»;

· МОУ «Тувсинская СОШ»;

· МОУ «Богатырёвская СОШ».

2. Руководителям указанных в пункте 1 настоящего распоряжения образовательных учреждений составить, утвердить и представить на согласование в отдел образования соответствующие графики проведения учебных занятий.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел образования администрации Цивильского района  (Калашникова Г.А.).

Глава администрации
Цивильского района

             Ю.М. Николаев

Управделами администрации

Цивильского района

                                                   Г.Н. Солоденова

 «_______» _______________ 2008г.

Гл. специалист-эксперт отдела организационно-

контрольного, кадрового и правового

обеспечения администрации Цивильского района

                                                      И.В. Семенов

«_______» _______________ 2008г.